
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2025 - PFT - 05-0012

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky fronte s. r. o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Studánecká 1120

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vložka 7216 53003 Pardubice

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 26012227

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Tisk letáků
Položka, předmět objednávký MJ Množství Cena celkem s DPH Měna
Skládaný leták 41 500,00 50 215,00 Kč
- formát před složením 442 x 210 mm, formát po složeni A5, 6 stran,
2x lom do sebe, zatočený sklad, 4/4, 135 g/m2 lesklá křída, dodáno
složené, baleno po 100 ks do fólie

E-komunikace 21 000,00 I 9 757,44 Kč
- formát DL - 210 x 105 mm, 4/4, 135 g/m2 lesklá křída

E-komunikace 10 000,00 4 936,80 KČ
- formát DL - 210 x 105 mm, 4/4, 90g/m2 BO (ofset)

l Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000085-000/2024- 0,00 0,00 Kč ,
i 00. Uvedené ceny včetně přepravného/balného. , i '

Celkem za objednávku bez dph: 53 644,00 DPH: 11 265,24 Cena s DPH: 64 909,24 KČ

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum pIněni: 28.05.2025
Způsob dodáni: přepravce
Adresa dodání zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil: Mgr. Denisa Kalousková

Telefon:
Dne: '19.05.2025

podpis

1



b
b"
t

í

t'

C

¶"",7' "' ",., '""É'

S

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2025 - PFT - 05-0012
J

a.'<.CE"TAČNĹ 1)ULUZKA OBJEDNÁVKY číslo: 2025 - PFT - 05-0012 r )

" Jg 'ji i ,':'"'/ jc/Ú. Ze hudnota ob/eůk)at'kY /'/"ek(t)či ZákC'li/W //tM pic) povuínost u¥'e/"e/l"'ěf}i ob/ecinávkY.

i dôdat·'a1S uerou iia vědomí, Ze Záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez DPH podléhaji
uvetEjtíěni v smluv dle zákona 340/2015 Sb v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze µisemne a také uveřejněny v Registru smluv

s uvei'ejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
star'ovené !hiité, ale re však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

ih davatei tnejpoíděy du 14-h dnů
tak t:eslMo je

mocat

od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetné akceptace řádné
povinen objednavku včetné akceptace uveřejnil sám O této skutečnosti se zavazuje

l t se den objúdnávky (!odavatelem, piíčenú účinky smlouvy
iírwní twé'ejněni v Registru smluv

2m&u
i.:! .,m. .. ... . ... . .. .. ... .. . .. .. .. .. .. . ... .. ....

Podpíš opráv[1ěného zástupce dodavatele

· ... : .·, ' ;..j'r" ,) oi);ednávky vrat7e /askíivč· dined /10 sľvtzem (.)bjedljate// na shtia uvedenou adresu, nebo ve fon'nátu
r ' ' ' cB ':. ud"n;" it mad. piipadně pĹos/řednictvim datové schiánky: 9swaix3.

2


